КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 2 ноября 2016 года  № 167-р
г. Куртамыш

	О приеме имущества  в  муниципальную  собственность

Куртамышского района

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 35 Устава Куртамышского района, пунктом  15 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного  решением Куртамышской районной Думы от 10.11.2011 г.  № 40, распоряжением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 25 октября 2016 года № 571-р
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отдел  экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  (Ярославцева Т.В.):

1) принять  в  муниципальную собственность Куртамышского района с постановкой на баланс Администрации Куртамышского района имущество, указанное в приложении  к настоящему распоряжению;
2) внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности  Куртамышского района;

3) включить имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению, в специализированный жилищный фонд Администрации Куртамышского района для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

4) заключить договоры найма специализированного жилого помещения на жилые помещения,  указанные в приложении к настоящему распоряжению.

2. Сектору по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Куртамышского района (Хомякова Л.И.)  отразить приобретение имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, бухгалтерскими проводками  в ноябре 2016 года.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на   руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений   Администрации Куртамышского района  Ярославцеву Т.В.
И.о. Главы Куртамышского района                                                      А.В. Максунов
Ковалева Л.Г.
2-10-07
Разослано по списку  (см.  на  обороте)

	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района                 от 2 ноября 2016 года № 167-р «О приеме имущества  в  муниципальную  собственность Куртамышского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Куртамышского района

	№ пп
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Квартира
	28,1
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 1
	45:09:020212:1375
	858592,00

	2
	Квартира
	30,4
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 2
	45:09:020212:1359
	919920,00

	3
	Квартира
	29,8
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 3
	45:09:020212:1360
	889256,00

	4
	Квартира
	29,3
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 4
	45:09:020212:1361
	889256,00

	5
	Квартира
	28,0
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 5
	45:09:020212:1362
	858592,00

	6
	Квартира
	28,0
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 6
	45:09:020212:1363
	858592,00

	7
	Квартира
	30,4
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 7
	45:09:020212:1364
	919920,00

	8
	Квартира
	30,0
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 8
	45:09:020212:1365
	919920,00

	9
	Квартира
	29,5
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 9
	45:09:020212:1366
	889256,00

	10
	Квартира
	28,1
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 10
	45:09:020212:1367
	858592,00

	11
	Квартира
	28,1
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 11
	45:09:020212:1368
	858592,00

	12
	Квартира
	30,2
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 12
	45:09:020212:1369
	919920,00

	13
	Квартира
	29,6
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 13
	45:09:020212:1370
	889256,00

	14
	Квартира
	29,6
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 14
	45:09:020212:1371
	889256,00

	15
	Квартира
	28,1
	г.Куртамыш, ул.Студенческая,

д. 8А, кв. 15
	45:09:020212:1372
	858592,00

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района
	Т.В.Большакова